证券代码：300932        证券简称：三友联众        公告编号：2021-082

三友联众集团股份有限公司

关于全资子公司宁波甬友电子有限公司复工复产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

三友联众集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁波甬友电

子有限公司（以下简称“宁波甬友”）于2021年12月15日在巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司宁波甬友电子有限公司

受疫情影响临时停产的公告》(公告编号：2021-081)。为全力配合政府防疫工

作，宁波甬友已按照疫情防控要求临时停产。

截止本公告日，宁波甬友所在区域已解除封锁，宁波甬友已全面复工复产

，公司募投项目“宁波甬友电子有限公司增资扩产年产4亿只继电器项目（一

期项目）”已全面恢复正常，并实施了全面防控措施，以保障员工健康和公司

正常运行。本次临时停产对公司生产经营未产生重大不利影响，未对公司募投

项目“宁波甬友电子有限公司增资扩产年产4亿只继电器项目（一期项目）”

进度带来严重影响。

公司将继续认真贯彻落实有关疫情防控政策，全面恢复生产经营，力争将

本次疫情的影响降到最低。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

      三友联众集团股份有限公司董事会

2021 年 12 月 21 日